РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2017                                 № 80                     х.Большая Кирсановка

 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №130 «Об утверждении
 муниципальной  программы  «Обеспечение

 общественного порядка и противодействие

преступности»
 (2014-2020годы)
            В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 02.10.2013 №130 «Об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности» (2014-2020годы)   следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к подпрограмме 1 «Укрепление общественного порядка и противодействие преступности в Большекирсановском сельском поселении» изложить в новой редакции;
1.2.    Приложение №1 к подпрограмме 2«Противодействие терроризму и экстремизму  в Большекирсановском сельском поселении» изложить в новой редакции;

1.3.   Приложение №2  к подпрограмме 3 «Противодействие коррупции в Большекирсановском сельском поселении» изложить в новой редакции;
1.4. Приложение  к подпрограмме 4«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» изложить в новой редакции.

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения  «Вестник Примиусья» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации Большекирсановского

   сельского   поселения                                                   С.И.Василенко
Приложение  №2  к подпрограмме 1
«Укрепление   общественного  порядка и противодействие преступности в  Большекирсановском сельском  поселении»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации  подпрограммы «Укрепление   общественного  порядка и противодействие преступности в  Большекирсановском сельском  поселении» (2014–2020 годы)
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	Исполнители,

соисполнители,

участники

реализации

мероприятий

Подпрограммы

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019
	2020

	1.Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи

	1.1
	Организация рабочих мест для трудоустройства подростков в возрасте от 14 до 18 лет в период каникул, в свободное от учебы время совместно с Центром Занятости района
	Местный бюджет
	26,3
	0,0
	4,9
	2,4
	10,0
	3,0
	3,0
	3,0
	Администрация поселения

	Итого:

	26,3
	0,0
	4,9
	2,4
	10,0
	3,0
	3,0
	3,0

              Приложение№1   к подпрограмме 2

«Противодействие терроризму и
экстремизму в Большекирсановском
сельском  поселении»

Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма на территории

Большекирсановского сельского поселения (2014-2020 годы)
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	Исполнители,

соисполнители,

участники

реализации

мероприятий

Подпрограммы

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019
	2020

	1.Профилактике терроризма и экстремизма на территории Большекирсановского сельского поселения

	1.1
	Обеспечение пропаганды   знаний в области защиты населения от чрезвычайных  ситуаций при обнаружении подозрительных предметов, взрывных устройств: - изготовление и распрост-ранение информационных листов,  памяток .Проведение социологических исследо-ваний   по вопросам противодействия экстремизму и оценки эффективности действий по профилактике экстремизма.
	Местный бюджет
	1,8
	0,0
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	Администрация поселения

	Итого:

	1,8
	0,0
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

         Приложение№2  к подпрограмме 3

«Противодействие терроризму и

экстремизму в Большекирсановском

сельском  поселении»

Мероприятия по противодействию коррупции в
Большекирсановском сельском поселении (2014-2020 годы)

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	Исполнители,

соисполнители,

участники

реализации

мероприятий

Подпрограммы

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019
	2020

	1.Профилактика по противодействию коррупции в Большекирсановском  сельском  поселении

	1.1
	Опубликование в печатных средствах массовой инфор-мации информационно-аналитических материалов о реализации в Больше-кирсановском сельском по-селении мероприятий по противодействию корруп-ции
	Местный бюджет
	1,3
	0,0
	0,3
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	Администрация поселения

	Итого:

	1,3
	0,0
	0,3
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

Приложение к Подпрограмме 4

«Комплексные меры противодействия
 злоупотреблению наркотиками
и их незаконному обороту»
Мероприятия по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту (2014-2020 годы)

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	Исполнители,

соисполнители,

участники

реализации

мероприятий

Подпрограммы

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019
	2020

	1. Противодействие злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту в Большекирсановском  сельском  поселении

	1.1
	Организация проведения ин-формационно-пропагандист-ских, спортивных и куль-турно-массовых мероприятий, посвященных международ-ному дню борьбы с наркоманией и незаконному обороту наркотиков. Выявление и уничтожение очагов произрастания на территории поселения  наркосодержащих растений.
	Местный бюджет
	1,5
	0,0
	0,0
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	Администрация поселения

	Итого:

	1,5
	0,0
	0,0
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

PAGE